Комитет по образованию администрации Тихвинского района Ленинградской области

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

« Гимназия № 2»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 сентября 2022 г.                                               №125-р

Об открытии группы продленного дня

          На основании заявлений родителей, нуждающихся в пребывании их

детей после окончания учебных занятий в группе продленного дня:

1. С 05 сентября 2022г. скомплектовать группу продлённого дня для 1

классов с 12.30 до 17.00.

2.Утвердить списочный состав ГПД (Приложение №1).

3. Назначить Воспитателями  в группах продленного дня:

с 12.30 до 15.00 – Репину Наталью Александровну;

с 15.00 до 17.00 – Павлову Ольгу Борисовну.

4.Утвердить режим работы групп продленного дня (Приложение №2).

5. Воспитателям ГПД совместно с учителями начальных классов  провести

беседу с родителями обучающихся ГПД и ознакомить с режимом работы и

расписанием занятий.

6. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на Болученкову Елену

Борисовну,    заместителя  директора по УВР.

Директор                                                                А.А. Куканова

Исп. Болученкова Е.Б.

Приложение  №1к распоряжению от 02.09.2022 № 125-р

Список обучающихся ГПД

1. Арзубов Сергей (1 г)

2. Артемьева Софья (1 г)

3. Бакланова Мария (1 в)

4. Бобров Даниил  (1 в)

5. Борисов Александр (1 )

6. Ботвиньева Анна (1 в)

7. Бугаков Николай (1 в)

8. Горбушина Вероника ( 1 в)

9. Иванов Ярослав (1 а)

10. Иванова Софья ( 1 б)

11. Игнатьев Демьян (1 а)

12. Кожина Арина (1 в)

13. Козлов Максим ( 1 б)

14. Куприкова Софья ( 1 г)

15. Куприянов Кирилл (1 г)

16. Курызин Никита (1 а)

17. Лисин Роман ( 1 б)

18. Малиновский Арсений ( 1 б)

19. Малиновский Николай (1 б)

20. Матвеева Ульяна (1 в)

21. Младенцева Ульяна (1 в)

22. Пестрякова Дарья (1 в)

23. Петрова Камилла (1 г)

24. Поваров Иван (1 в)

25. Пономарева Варвара (1 в)

26. Родионова Рита (1 б)

27. Санец Алексей (1 в)

28. Сергеева Мария (1 г)

29. Танков Артём (1 г)

30. Устинов Макар (1 б)

31.Филина Вероника

32. Чапаев Богдан (1 в)

33. Яковлев Иван (1 в)

Приложение  №2к распоряжению от 02.09.2022 № 125-р

Режим работы

12-15-12-30 сбор детей в ГПД

13-00 -14.30 прогулка, ВД, подвижные игры на свежем воздухе,

развивающие занятия

14.30-15.00 полдник

15.10-16.00 развивающие игры

16.00-17.00 прогулка, игры на свежем воздухе или в помещении

	Директор                                                                А.А. Куканова

		2023-02-10T07:51:42+0300
	Куканова Александра Анатольевна